АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2020 г.  № 3
с. Нижний Карачан
	О выделении специального места для размещения информационных материалов комиссий в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

           В соответствии с предложением Территориальной избирательной комиссии Грибановского района, администрация Нижнекарачанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Выделить специальное   место   для размещения информационных материалов комиссий в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  на территории участка   для голосования :
    -  № 15/20 - с. Нижний Карачан, ул. Советская, (напротив здания магазина ПО «Кооператор»).

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                                                 С.И.Гомолко